MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO SUPERIOR

 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA
 (Lei nº. 11.640, de 11 de janeiro de 2008)

1

CAMPUS CAÇAPAVA DO SUL
COMISSÃO DE CURSO DE GEOLOGIA

ATA 08/2021

Aos oito dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e um, a Coordenadora do

Curso de Geologia, Profa. Cristiane Heredia Gomes, submeteu aos membros da

comissão de curso, via e-mail, o formulário de Manifestação de Interesse de Estágio

Obrigatório Não Presencial anexado ao Processo SEI n° 23100.010454/2021-07

pelo prof. Dr. José Rojas. A Comissão de Curso, analisou o formulário e concluiu a

votação. A devolutiva dos membros apresentou o seguinte resultado: Membros

favoráveis a aprovação do formulário de Manifestação submetido: Luiz Delfino

Teixeira Albarnaz, Ricardo Machado Ellensohn, Carolina Ferreira de Matos Jauris,

Jessica Weiler, Rafael Matias Feltrin, Thiago Henrique Lugokenski, Caroline

Wagner, Luis Eduardo de Souza, Ana Carolina Santos, Juliana Young, Maximilian

Fries, Diogo Peixoto Cordova, Vinicius Matte, Ezequiel Galvão de Souza, Jaqueline

Pinto Vargas, Luciana Arnt Abichequer, Miguel Guterres Carminatti, Suene

Bernardes dos Santos e Vicente Guilherme Lopes. Abstiveram-se os professores

Felipe Guadagnin, Maria Lucia Pozzatti Flores, Tiago Rafael Gregory, Moises

Razeira e Marco Antonio Fontoura Hansen. Manifestou-se desfavorável o prof. Igor

Magalhaes Clemente. Nada mais a tratar, a votação foi encerrada e lavrada a

seguinte ata, a qual vai assinada pela Coordenadora de Curso.

___________________________________________

Profa. Dra. Cristiane Heredia Gomes

Coordenadora do Curso de Geologia